关于上海高校课程资源共享管理中心
2014年秋季学期选课结果的通知

各位同学：
2014年上海市高校秋季学期共享课程经各校同学选课、由共享课程管理中心及各高校共同协商，我校同学参与选课的课程现决定如下安排：“时装文化与流行鉴赏”、“开启疑案之门的金钥匙—司法鉴定”教学点设在上海交大医学院；“中国功夫与经络”应选课人数过少而取消开课。请选读“中国功夫与经络”的同学如愿意改选“时装文化与流行鉴赏”、或“开启疑案之门的金钥匙—司法鉴定”，请于2014年7月3日前向医学院教务处提交书面申请（科教楼517室）。另请各位选读的同学注意开课通知。

上海交大医学院教学点2014年秋季学期共享课程课程表（每门课程均为2个学分）
	开课学校
	课程负责人
	课程名称
	教学点
	面授时间
	课程简介

	华东政法大学
	杜志淳
	开启疑案之门的金钥匙(司法鉴定)
	交大医学院
	(1)9月27日（周六）10：30-12:00
(2)10月18日（周六）10：30-12:00
(3)11月8日（周六）10：30-12:00
(4)11月29日（周六）10：30-12:00
	通过本课程的教学有助于拓宽学生的视野、完善学生的知识结构，增强学生的动手能力、实践操作技能和相关仪器应用的能力，从而提高法学及相关专业学生的综合素质。 让我们一起走进司法的世界，一起探寻司法的奥秘和乐趣。

	东华大学
	陈彬
	时装文化与流行鉴赏
	交大医学院
	(1) 9月20日（周六）10：30-12:00
(2) 10月18日（周六）13:00-
(3) 11月8日（周六）10：30-12:00
(4) 11月22日（周六）10：30-12:00
	本课程是专为时装设计专业和喜爱时装设计艺术大学生设置的，使学生能够理解世界四大时装之都，尤其是巴黎和米兰的著名服装品牌的设计内涵、风格和理念，将最新流行信息贯穿于课程中，使学生了解时装的文化内涵，获得着装打扮的知识，使你的形象更具魅力。

联系电话：53065748；63846590-776191

                                                      上海交通大学医学院教务处
                                                          2014年6月27日